REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

Nr. Indeksi I .
né ILDKPKI

dhe Viti cQ ) 13

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, n€ bazé té€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
NIKO ALEKS PELESHI
Funksioni

Deputet i Kuvendit te Shqiperise

Institucioni dhe adresa

Kuvendi I Shqiperise

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

15/01/2019 29.05.2020

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

WA/ A

Periodik: ¥jetor



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

44.848 LEKE (dyzete | 100
1. | Llogari bankare e pages ne -Bank kater mije e teteqind e
Shtese 44.848 LEKE nga pagat dyzet e tete )
| 2. | Llogari rrjedhese ne- per pagesen e kesteve te kredise, | 16 EUR 100
f e perbashket me bashkeshorten (gjashtembedhjete)
4 Pakesim EUR 16 perdorur per shlyerjen e kesteve te kredise
|
i 3. | Llogarite e femijeve minorene: 100 .
il ﬂshtese USD 25 25 USD (njezet e pese) 2
i 241USD (dyqind e dyzet e i
2 - htese USD 241 nje) (53
Ei Nga interesat bankare dhe dhurata nga te afermit per ‘,%j
H ditelindje. :
B8 4 -Vajza, Aleksia Peleshi , ka mbyllur llogarine futura per | 441 USD (katerqind e =
shkak te mbushjes se moshes 18 vjec. Shuma USD 9.021 u | dyzet e nje)
transferua ne nje llogari depozite te perbashket me
bashkeshorten, ndersa u terhogen cash 500 USD.
Pakesim nga gjendja e meparshme USD 441

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 lekeé:;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté 1€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i ;xfgjenyédarues
NViko PELEIH/ // / ///L

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje @ tij.

“Periodik/ Vietor ™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té Shqipérisé€, qé€ ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

Te ardhura neto nga paga/honorare per periudhen Janar-Dhjetor 2019
si Deputet ne kuvendin e [Shqiperise

1.174.953 Leke (njemilion e
njeqind e shtatedhjete e
katermije e nenteqind e
pesedhjete e tre)

| Te ardhura neto nga pagesa per komisionet, dietat dhe shpenzimet

1.331.658 Leke (nje milion e
treqind e tridhjete e nje mije e
gjashteqind e pesedhjete e tete)

RN

Rimbursim shpenzimesh nga Energy Community Secretariat per
pjesemarrje ne Forumin Parlamentar te Evropes Juglindore per
Eergjine dhe Klimen ne Bruksel

527 EURO (peseqind e njezet e
shtate)

Te ardhura neto nga paga Janar —Dhjetor 2019
Bashkeshortja , Senior Associate BD ne EY Albania

Te ardhura neto te perfituara nga interesat e depozitave ne total
(depozitat e bashkeshortes dhe te femijeve)

2.352.348 Leke (dy milion
treqind e pesedhjete e dy mije e
treqind e dyzet e tete)

40.292 Leke (dyzet mije e
dygind e nentedhjete e dy)

Rimbursim per bashkeshorten dhe vajzen nga Austrian Airlines per
humbje te avionit per shkak te vonesave te kompanise

101.189 Leke (njeqind e
njemije e njeqind e tetedhjete e
nente)

Te ardhura nga paga deri ne 15 Janar 2019 si Minister i Bujgesise

195.466 Leke (njeqind e
gjashtedhjete e pese mije e
katerqind e gjashtedhjete e
gjashte)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i suwétiyuéues

wiko PEEIH YT J7T

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje t¢ tij.

“Periodik/ ¥ietor ™



DETYRIMET FINANCIARE “
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé€
ckzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

it [,Mrll_le!i"“: 1tl), I

sjatjen (muajv/viti) d

Pérshkrimi i detvrimeve

| Kredi tek Il per perfundimin e punimeve te [ 4.159 (kater mije e | 21.706 (njez
brendshme te shtepise dhe mobilim ne shumen | njeqind e pesedhjete e | mije e shtateqind e
60.000 EUR me interes eurolibor + 0.5 % ne vit | nente) gjashte)

dhe kest mujor 353 EUR. Filluar ne daten
1 23.02.2010 dhe perfundon ne date 23.02.2025.
% Shlyer per vitin 2019 principali ne shumen 4.159
| EUR dhe gjendje detyrimi me 31.12.2019 shuma
- | 21.706 EUR.

,.
-
TR

- | Bank, skadon ne 2022. Gjendja e detyrimit ne gjashte)

B

% Karte krediti me limit 2.000 EUR prandj | 86 EUR (tetedhjete e
.%-

© 1 31.12.2019 eshte 86 EUR.

T s AT i i

T

Shtuar detyrimi nga viti i kaluar me 81 EUR

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i supfektjt ‘4‘“5

1é plotésoni né kopje 1é tij. Vike PECEIH / /// / //L\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidaa.gov.al

.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té

zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _ Amarda Kico Peleshi , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Niko Aleks Peleshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim =
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidfiur

qé nuk éshté e vérteté. %L i %
hoodoly Fele s -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

, momentin

1 shtuar apo pakesuar, pjese

publiké. brenda dhe jashteé

31 Dhjetor te viftl te deklarimit

AT me shifra dhe me
1 Krijimi

7 LLogari rrjedhese ne T “1'5.710 (pese mije ¢
Shtese nga fondet e depozites shtateqind e dhjete)
[ 2. | Depozita me afat n N 1.470.000 Lek (njemilion | 100
. Pakesim_perdorur per pagesat e shkollave te femijeve, | e katerqind e shtatedhjete
g pjeserisht kredise dhe girase, etj mije) ‘
£y ';
[ 3. | Llogari e pages ne |JlBank 20.908 Lek (njezet mije e | 100
%.1' Shtese nga paga nenteqind e tete) =
bz W
" [4 [ Liogari te Banka [JJJl celur 30 Tetor 2019 dhe mbyllur | +2375 EUR 100 N
ne 25 Nentor 2019, hapur me gellim kthimin nga shkolla | -2375 EUR
-Tirana te tarifes se parapaguar prej 2375 EUR pasi
vajza nderroi shkolle. Kjo shume u terhog nga une dhe | Gjendja 0 (zero)
gjendja e llogarise shkoi 0.
5. | Shtese ne CASH nga terheqja e siperpermendur 2375 EUR (dymije e | 100
treqind e shtatedhjete e
pese)

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té l:%l
44’5%61»0@ Tly L
T >
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

sémarrja né borde,
hortin/en, bash

nga Ku jane

rganizatés, |

; Shuma e té ardhur:

Pérshkrimi i té ardhurave né leké apo né v:
| mefjale) NN A A
2.352.348 Leke (dy milion e treqind e

- | Paga Janar- Dhjetor 2019 Senior BD tek EY Albania
: { pesedhjete e dy mije e treqind e dyzet
3 e tete)

Rimbursim nga Austrian Airlines per humbje te avionit per | 101.189 leke (njeqind e nje mije e
- | shkak te kompanise njeqind e tetedhjete e nente) il
@ Interesa bankare 28.050 Leke (njezet e tete mije e |
® pesedhiete)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit té
deklarimi i | mbetur pa shlyer deri
méparshém deri né 31 | né 31 Dhjetor té vitit

Pérshkrimi i detyrimeve £ yssivited B 8
2 Dhjetor té- vitit té | té deklarimit

deklarimit (me shifra dhe fjalé)
{me chifra dhe fials)
Karte krediti me limit 200.000 Leke leshuar nga 1.069 Leke (njemije e
B B:nk. skadon ne Janar 2023. Gjendja ne gjashtedhjete e nente)
31.12.2019 eshte 1069 Leke.Rritur detyrimi me
1.069 Leke

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lighur

‘%/u? Ao foloclu
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidaa_gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té ié
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _ Aleksia Niko Peleshi , bashkéshorti/ja =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit -

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Niko Aleks Peleshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

[]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéeé
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteré. AL(‘ c b P _ .
ks o) sl
\ \ u | =




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

wy

momentin
cmimin ¢

a0 ¢

Krinimi

1. | Sipas deklarimit ne piken 4, fagja 3 te babait tim, kam | 441 USD (katerqind e | 50
mbyllur llogarine Futura per shkak te mbushjes se moshes | dyzet e nje)
18 vjec dhe transferuar shumen USD 9.029 ne nje llogari
depozite te perbashket me nenen time te G k. ndersa
terhoqa cash 500 USD.Interesa te perfituar 63 USD.
Pakesim nga gjendja e meparshme e llogarise USD 441
Shtese CASH 500 USD 500 USD (peseqind) 100
2.
i o
B 4.
5.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
b Vol <30
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Hin/en, bashkéjetuesi

nea ku jané si

e krijuara

hifra dh

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t€é mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit té
deklarimi i | mbetur pa shlyer deri
i Ay ! méparshém deri né 31 | né 31 Dhjetor té vitit
Pérshkrimi i detyrimeve Dhjetor té - vitit té | té deklarimit
deklarimit (me shifra dhe fjalé)
(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni ¢ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Pk Al Qf
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